CALEXテクノロジー株式会社　https://calextechnology.com　℡045-228-9447/fax045-228-8466 1 / 4
PyroCouple（パイロカップル） PyroEpsilon(パイロイプシロン）
パイロカップルは高性能、低コストの放射温度計です。　測定温度
範囲は-20℃から+500℃を精度よく測定します。応答時間は0.24
秒です。　二線式または四線式のどちらかにて提供します。
二線式PyroCouple(パイロカップル)は測定対象の温度測定を行
い4/20mA で出力するシンプルな放射温度計です。　一方、四線
式PyroCouple(パイロカップル)は測定対象の温度は0-50mV電圧

ンレス製） PWS 　(PyroEpsilon(パイロイプシロ
ン）とPyroBus（パイロバス）のみ）
ご注文方法
PC MT 0 WJ
151
水冷空冷用ジャケット
(空白) =  なし
WJ  = エアパージカラー付水冷空冷用ジャケット
放射温度計シリーズ
PC = PyroCouple（パイロカップル）
PE = PyroEpsilon(パイロイプシロン）
 * ご注文方法の例: PC151MT-0:         PyroCoupleセンサ、15:1、温度範囲 0～250℃、4-20mA、リード線 1m
                                 　PC151MT-0-5M: PyroCoupleセンサ、15:1, 温度範囲 0～250℃、4-20mA、リード線 5m
                                  PE151MT-3M:     PyroEpsilonセンサ、15:1, 温度範囲 0～250℃、4-20mA、リード線 3m
測定距離と測定径の比（D/S比）
21  = 2:1 比率のレンズ使用
151 =  15:1 比率のレンズ使用
301 =  30:1 比率のレンズ使用
CF =  近接焦点レンズ使用 ( 100mm の距離でスポット径 5 mm)
温度測定範囲 (PyroCouple（パイロカップル）とPyroEpsilon(パイロイプシロン）のみ)
LT  = -20 to +100 ºC
MT  = 0 to 250 ºC
HT  = 0 to 500 ºC (PC21 型では提供なし)
出力オプション (PyroCouple（パイロカップル）のみ)
0 =  2 wire, 4-20mA
1 =  4-wire, 0-50mV (測定対象物温度), 4-20mA (センサ自身の温度)
3 = 4-wire, J Thermocouple (測定対象物温度), 4-20mA (センサ自身の温度)
4 = 4-wire, K Thermocouple (測定対象物温度), 4-20mA (センサ自身の温度)
例）Model PC151HT-4 ： K 熱電対出力（測定対象物温度： 0ºC to 500ºC と 4-20 mA 出力：センサ自身の温度
に比例. For simplicity, the sensor temperature range is always set the same as the target temperature